
  

 

2025 年 6 月吉日 

お客様各位 

キヤノンメドテックサプライ株式会社 

プロダクト営業推進本部 

 

ケミカルインジケータ『LC シリーズ』発売のご案内 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別なるご高配を賜り、有難く厚く御

礼申し上げます。さて、このたび弊社より、新たなケミカルインジケータ 『LC シリーズ』 を発売することとなり

ました。ここにご案内申し上げます。 

新たに発売致しますケミカルインジケータ LC シリーズは、「蒸気滅菌用ケミカルインジケータ LC-01」と

「EO 滅菌用ケミカルインジケータ LC-02」の二つの製品をラインアップ致します。どちらも 1 シート 8 枚綴り

とし、器材の大きさに合わせてお好みのサイズに切り離してご使用ができるなど、お客様においての使いやす

さと、結果の見やすさを追求いたしました。また当製品は国産品の強みである高品質であると同時に、ご使

用後のアフターフォローについても徹底して参ります。何卒、新たに発売を致します「LC シリーズ」をご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【インジケータ LC シリーズ】                                       ※価格は税抜き表示 

製品コード 製品名称 内容量 JAN コード 標準価格 

4717V17101 
蒸気滅菌用ケミカルインジケータ 

LC-01 

400 枚 

（50 枚紙帯） 
4571142846000 ￥6,700/袋 

4717V17301 
EO 滅菌用ケミカルインジケータ 

LC-02 

400 枚 

（50 枚紙帯） 
4571142846017 ￥6,700/袋 

 

 

本件に関する問い合わせ窓口 

プロダクト営業推進本部 プロダクト営業推進第一課 

TEL: 044-739-6786（受付時間：平日 9:00-17:30） 


